МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№2 «ЧЕБУРАШКА» ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: г. Сельцо, пр-д Горького, 3                                                              Тел. 97-22-25

ИНН 3205001970      КПП 324501001                                                   E-mail: seltsosad2@mail.ru

Приказ № 46
от 02.09.2024 г.                                                                                                            г. Сельцо

«О комплектовании групп на 2024-2025 уч. год»

 На основании «Положения о правилах приема детей в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 «Чебурашка» г. Сельцо» и Журнала регистрации заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить списочный состав групп на 2024-2025 уч. год.
I группа раннего возраста

1. Лышенко Арина

2. Горобцова София

3. Рогожкин Савелий

4. Афанасьева Кира

5. Пинашин Григорий

6. Рождественский Александр

7. Доронина Кира

8. Илюшкина Милана

9. Власова Ника

10. Косичкина Елизавета

11. Глухов Максим
12. Демидова Алиса
13. Жулябина Мия
14. Толозов Тимофей
15. Лашко Кира
16. Конопкина Виктория
Воспитатель: Чикова Л.В.
II группа раннего возраста

1. Гайшун Савелий

2. Власов Егор

3. Бакина Алиса

4. Ванчугова Варвара

5. Ваганова Виктория

6. Бабаева Мила

7. Кузнецова Аврора

8. Маркелова Лиза

9. Амелина Юлиана

10. Мельников Савелий

11. Суровцев Иван
12. Фесова Вера

   Воспитатель: Дегтярева Е.Е.

Младшая группа
1. Гусейнов Тимур

2. Кулябо Полина

3. Курбатов Максим

4. Махотин Денис

5. Медведев Максим

6. Микава Илья

7. Новикова Лиза

8. Петракова Эмилия

9. Сивирина Виолетта

10. Турчинова Наталья

11. Черепова Нина

12.  Сидоров Тимофей

13. Прокудина Эвелина

14. Ямковая Милана
15. Беликов Михаил
Воспитатель: Смирнова Е.В.
Средняя группа

1. Артюхов Даниил

2. Афанасьев Матвей

3. Быкова Эльвира

4. Гриханов Богдан

5. Дычук Евгений

6. Жуков Дмитрий

7. Кузнецов Илья

8. Купреева Василиса

9. Петренко Данила

10. Цуцкогин Денис

11. Зайцева Елизавета

12. Лифинцев Виталий

13. Берникова Амина

14. Бойко Ольга

15. Суровцева Полина

16. Филина Анна

Воспитатель: Баранова Е.В.
[image: image1.jpg]Crapmas rpyuina

L

CE N UE

10.
1.
12
13:
14
15,
16.
17.
18.
19
20

21
22

23

Bocnurravean: Coxomnosa WAL

3as. MBJ10Y 1

Anekceesa Cofpst
bpyera Jlapbs
Topaytikita Auacracis
I'punmna Keenns

[yab Braaucnasa
Jlenucon Jlannmi
Kaszannes Tumyp
Honora Mujtana
Kaiityposa Mapus
Kacynuuxuii Vbst
Kusizesa Keenust
Kosazes I'11e6
Kopocreaésa Jluia
Korngposa Ennsaseia
Jludunues Braancias
Munuina Anua
Hosukos JImurpuii
Pasysaesa Banepus
Cusnpiua Karanes
Cysiprysiosa Mupociasa

. Yymun Bukrop
. Xpamko Apocian

['yposa Bacuinnca

«Yedypatmka»

o/oToBHTEIBLHAN IPYHIA

ope

= Ten,

b
mn 2 <

1. Awrunenxko Baps

2. BaosutucHKo MupoOH
3. Kapuayx Kcenns

4. Jlesriii Hukonaii

5. Marpocos Hukura

6. Mezagenesa Mapus

7. THerpenko Tumodbeii
8. Cockos Huknra

9. Mapiuens Bapsapa
10. Myxun Makcum
11. Camoxun Tumodeii

Bocnurareis: Hlarkosexas JLIL

o

BI. L

1asKoBa